
                                                                                                ANNEXE 12 

 

 

 

FICHE DE RENSEIGNEMENT POUR LE MOUVEMENT 
INTRA-ACADEMIQUE 2025 DES P.E.G.C. 

 
A renvoyer avant le 3 avril 2025, date impérative, à mvt2025@ac-toulouse.fr  

  

 

Nom : …………………………….......................... 

Prénoms : …………………………………………. 

Date de naissance : …………………………….... 

 

Situation de famille : .......................................... 

Nom & Prénom du conjoint : 

…………………………….……………………….. 

Grade, discipline ou profession du conjoint : 

…………………………………………………….. 

Nombre d’enfants de moins de 18 ans au 

31/08/2025 : ............ 

Adresse personnelle : 

……………………………………………………… 

……………………………………………………… 

Etablissement d’exercice : 

…………………………………………………....... 

 

 

Nom de jeune fille : 

…………………………………… 

 

 

 

 

 

Lieu d’exercice du conjoint 

…………………………………… 

Date d’installation 

………………………………...…. 

 

 

 

 

 

 

Vœux formulés :  

RANG DU 

VOEU 

TYPE DE 

VŒU 

LIBELLE 

1 

 

  

2 

 

  

3 

 

  

4 

 

  

5 

 

  

 

Avez-vous constitué un dossier au titre du handicap ?   OUI   NON 

Date : 

 

 

Signature de l’agent : 

 

mailto:mvt2025@ac-toulouse.fr

